TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 96/2019

PROTOCOLO SEI 0007341-40.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 19/02/2019

HORÁRIO: O portão será aberto as 07:45 horas e fechará às 08:15 horas, não sendo permitida

a entrada após o fechamento do mesmo. Início da prova às 8:30

LOCAL: Centro de Educação Infantil, sito à Rua Rodrigo Octávio L. de Menezes Filho, nº 118,

Bairro São Lourenço, Curitiba - Paraná.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

 Este ensalamento se refere aos candidatos com o primeiro nome iniciados pela letra J

em diante

 Os candidatos deverão trazer prancheta para realização da prova.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2110384-8 JACE SUIANE MENDES

2109281-2 JANAÍNA DE SOUZA DE AMORIM

2109925-8 JAQUELINE  WEBRE DOS SANTOS

2110804-6 JAQUELINE DE FÁTIMA ARTIGAS

2109334-1 JAQUELINE KAREN LIMA JAVORSKY

2111001-1 JENIFFER ALMEIDA DE SOUZA

2110432-5 JENNIFER KAZUE WAKASUGI

2109780-2 JÉSSICA MARIANA DE MORAES

2109579-6 JÉSSICA MONTEIRO DOS SANTOS

2110853-2 JÉSSICA REIS DE SOUZA

2109370-4 JHENIFER DE SOUZA

2110632-7 JHENYFER KLUSKA DE AQUINO SCHAUER

2110262-4 JISLAINE AGRELA PIRES BARBOSA

2109841-7 JOSÉLIA FEITOSA DIAS MARTINS

2109414-2 JOSIANA DA SILVA

2109280-8 JOSIANE VIEIRA SOARES

2110630-4 JULIANA CECY GUSSO

2109671-1 JULIANA MONTEIRO CALEFFI

2110229-1 JULIANA THAYNARA DA SILVA FERREIRA

2111260-3 JULIANNI DE OLIVEIRA LAPCZAK

2109367-7 KAMILA ALVAREZ COSTA

2109516-0 KARIN SURREILA DE BASTOS

2110567-8 KARINA DA SILVA LIMA

2109515-6 KARINY KERMANN SILVA DUCATE JASKIU

2109478-4 KETLIN VIRGINIA SOEK RIBEIRO

2109388-6 KEYSI GABRIELI RIBEIRO DOS SANTOS

2110348-9 LANIELLE LUCENA PEREIRA

2109279-8 LARISSA DE LEMOS

2110886-2 LARISSA GRYKA BOHN

2110976-7 LARISSA HELEN HUMMELGEN

2110884-3 LARISSA LAIS PEDRO

2109867-3 LARISSA LOPES TREVISANI

2110140-2 LARISSA REGINA MELKO DA SILVA

2109514-1 LAURA MACHADO PESSOA

2109270-5 LESLIANE PRISCILA DE CASTRO TREVISANI

2109871-0 LUANA ANTUNES DE ARAUJO

2111165-3 LUCIANA PAIVA SIMÕES MACHADO

2109952-2 LUCIANA REIS DOS SANTOS

2111031-8 LUCIANE ALVES DE LIMA

2110734-6 LUCIANE VIDAL BARBOSA

2111125-8 MARAI EDUARDA SANT'ANA SILVEIRA

2110570-0 MÁRCIA  APARECIDA DA ROCHA

2109390-3 MARCIA APARECIDA MELO

2109275-1 MARIA EDUARDA CAMPAGNARO

2110762-7 MARIA EDUARDA DE MELO RASLAN

2110892-9 MARIANA NOGUEIRA

2111108-1 MARIANA OLIVEIRA DA SILVA

2110728-2 MARIANE CRISTINA DA SILVA PEREIRA DA SILVEIRA

2109488-2 MARIANI STRAPAZZON DOS SANTOS FREITAS

2110578-5 MARILENE CARDOSO ZELAK

2109967-6 MAYARA CRISTINA SERVIENSKI TOSTA

2109293-4 MAYARA LIMA E SILVA

2110216-6 MICHELE ALESSANDRA ARANHA PELENTIL

2109397-4 MICHELLE INGRID DOS SANTOS

2109433-4 MICHELLE LUCIANO PERES

2109625-2 MILENA DA SIVA

2110617-6 MIRIELE COSTA  RIBEIRO

2109298-1 MÔNICA TINTORE DE ARAÚJO

2109836-5 MYCHAEL DIOGO RAMOS DOS SANTOS

2110778-3 MYLENA TABORDA DO PARAIZO

2109700-8 NATALI CRISTINA D OLIVEIRA GOMES

2109680-5 NATALIA DE SOUZA SILVA

2109261-7 NATHALIA CRISTINA DA SILVA SGODA

2110764-3 NICOLLE MÜLLER NEVES

2110420-0 NICOLLE WOICHIK VENDRECHOVSKI

2111046-6 NICOLY KATIANE DA SILVA HRYSZKO

2109418-8 NICOLY KYONA SANTOS

2109998-7 ORENILDES ROCELINE DE AMORIM RUFINO VILELA

2109263-8 PAMELA CRISTINE MORAIS FERREIRA

2109262-9 PÂMELA MORAIS SANTOS DA SILVA

2110009-0 PÂMELLA KAROLYNE PILAR MARQUES MACHADO

2109392-6 PATRÍCIA SIRLENE SCHUNIG

2109358-1 PATRINE GLEIDE BIZINELLI

2110481-7 RAFAEL DOUGLAS CAVALHEIRO

2111058-1 RAFAELA NIEJELSKI

2110468-3 RAFAELA PEREIRA DE LIMA

2109543-5 RAPHAELA BRITO VEIGA

2109375-8 RICHARD MULLER

2110581-8 ROSILENE APARECIDA DE CAMARGO

2109450-2 RUTE ANNE RAMOS DE OLIVEIRA

2109373-6 SAETE MARIA MOREIRA DOS SANTOS CHAVES

2110595-8 SAMUEL FILLIPE NADALINI RIVOLLI

2110620-2 SANDRA DOS SANTOS

2110786-8 SARAH CARINE TABORDA

2110966-4 SELMA ALVES DE ASSIS

2110868-1 SHEILA ARAUJO MOURA

2110365-9 SILVANA SOUZA STRAUB

2111302-1 SOLANGE APARECIDA PACHECO CRUZ

2110261-1 SUELLEN DOS SANTOS DE MACEDO

2110991-0 SUSANE NOGUEIRA DE ALENCAR TELLES

2110426-3 SUZELAINE GODOY

2109278-0 TAINÁ JULIANA SANTOS

2110916-2 TAINA MARI PADILHA

2109508-5 TALITHA JAMUR DOS ANJOS

2110621-8 TATIANA DE FATIMA BARTOLOMEU

2110848-2 TATIANE SESSI WEBER

2109359-9 THAMARA COSTA E SILVA MARIANO

2110909-4 THAMIRES SANTOS SILVA

2110584-1 THAYNA CRISTINA PENTER LEITE

2110672-9 THAYNÁ SANCHES SILVÉRIO GOMES

2109408-6 UILISILENE DE OLIVEIRA ALVES

2110973-3 VALDINEI APARECIDO DA SILVA CHAVES

2109403-8 VALERIA SANTOS DE LARA

2109834-9 VANDERLEIA GASPARIN FIORESE

2110676-4 VANESSA CARLA DE SOUZA DE OLIVEIRA

2110342-7 VANESSA TEIXEIRA CHAVES

2109446-2 VICTORIA REGINA DE OLIVEIRA BARONI

2109268-6 VIVIAN CARVALHO LOPES

2111172-6 VIVIANI MÁRCIA TISSI

2109940-8 WANDERLUCIA  CIRQUEIRA ROCHA

2110609-7 WILLIAN EVERTON FIDELIS GOUVEIA